



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/668-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/668-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»**

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «13762298,6» заменить цифрами «13752684,5»;

б) в абзаце втором цифры «2663329,0» заменить цифрами «2653714,9»;

в) в абзаце восьмом цифры «12350980,6» заменить цифрами «12341366,5»;

г) в абзаце девятом цифры «2102784,7» заменить цифрами «2093170,6»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «2711365,2» заменить цифрами «2702453,2»;

б) в абзаце втором цифры «681905,6» заменить цифрами «677993,6»;

в) в абзаце третьем цифры «710579,5» заменить цифрами «705579,5»;

г) в абзаце восьмом цифры «1374600,9» заменить цифрами «1365688,9»;

д) в абзаце девятом цифры «195915,0» заменить цифрами «192003,0»;

е) в абзаце десятом цифры «561198,8» заменить цифрами «556198,8».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «8782264,7049» заменить цифрами «8780562,6049»;

2) в абзаце втором цифры «1378274,4849» заменить цифрами «1376572,3849».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1028620,9» заменить цифрами «1021620,9»;

в графе 6 цифры «183620,9» заменить цифрами «176620,9»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «173000,0» заменить цифрами «166000,0»;

- в графе 6 цифры «34000,0» заменить цифрами «27000,0»;
- в) в строке «Итого по разделу»:
в графе 5 цифры «1201620,9» заменить цифрами «1194620,9»;
в графе 6 цифры «214620,9» заменить цифрами «207620,9»;
- 2) в разделе «Развитие объектов спорта»:
- а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 5 цифры «977122,7651» заменить цифрами «985122,7651»;
в графе 6 цифры «359464,9851» заменить цифрами «362464,9851»;
в графе 7 цифры «251569,63» заменить цифрами «256569,63»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «902569,0651» заменить цифрами «910569,0651»;
в графе 6 цифры «284911,2851» заменить цифрами «287911,2851»;
в графе 7 цифры «251569,63» заменить цифрами «256569,63»;
- б) в строке 1.1:
в графе 6 цифры «99434,4151» заменить цифрами «94434,4151»;
в графе 7 цифры «72257,81» заменить цифрами «77257,81»;
- в) в строке 1.1.5:
в графе 6 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 7 цифры «33953,4371» заменить цифрами «38953,4371»;
- г) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 5 цифры «977122,7651» заменить цифрами «985122,7651»;
в графе 6 цифры «359464,9851» заменить цифрами «362464,9851»;
в графе 7 цифры «251569,63» заменить цифрами «256569,63»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «902569,0651» заменить цифрами «910569,0651»;
в графе 6 цифры «284911,2851» заменить цифрами «287911,2851»;
в графе 7 цифры «251569,63» заменить цифрами «256569,63»;
- 3) в разделе «Региональный проект «Спорт – норма жизни»»:
- а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 5 цифры «2711365,2» заменить цифрами «2702453,2»;
в графе 6 цифры «681905,6» заменить цифрами «677993,6»;
в графе 7 цифры «710579,5» заменить цифрами «705579,5»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1374600,9» заменить цифрами «1365688,9»;
в графе 6 цифры «195915,0» заменить цифрами «192003,0»;
в графе 7 цифры «561198,8» заменить цифрами «556198,8»;
- б) в строке 1.3:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 5 цифры «1765109,7» заменить цифрами «1756243,7»;
в графе 6 цифры «185202,5» заменить цифрами «181336,5»;
в графе 7 цифры «561680,0» заменить цифрами «556680,0»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «819148,2» заменить цифрами «810282,2»;

в графе 6 цифры «22492,8» заменить цифрами «18626,8»;
 в графе 7 цифры «453335,0» заменить цифрами «448335,0»;

в) в строке 1.3.4:

в графе 5 цифры «103866,0» заменить цифрами «95000,0»;
 в графе 6 цифры «3866,0» заменить цифрами «0,0»;
 в графе 7 цифры «100000,0» заменить цифрами «95000,0»;

г) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «364900,0» заменить цифрами «364854,0,0»;
 в графе 6 цифры «44900,0» заменить цифрами «44854,0»;

д) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2711365,2» заменить цифрами «2702453,2»;

в графе 6 цифры «681905,6» заменить цифрами «677993,6»;

в графе 7 цифры «710579,5» заменить цифрами «705579,5»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1374600,9» заменить цифрами «1365688,9»;

в графе 6 цифры «195915,0» заменить цифрами «192003,0»;

в графе 7 цифры «561198,8» заменить цифрами «556198,8»;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «8782264,7049» заменить цифрами «8780562,6049»;

в графе 6 цифры «1378274,4849» заменить цифрами «1376572,3849»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «6608774,1049» заменить цифрами «6607072,0049»;

в графе 6 цифры «788515,4849» заменить цифрами «786813,3849»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «8782264,7049» заменить цифрами «8780562,6049»;

в графе 6 цифры «1378274,4849» заменить цифрами «1376572,3849»;

5) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «13762298,6» заменить цифрами «13752684,5»;

в графе 6 цифры «2663329,0» заменить цифрами «2653714,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «12350980,6» заменить цифрами «12341366,5»;

в графе 6 цифры «2102784,7» заменить цифрами «2093170,6».

4. Приложение № 5 дополнить пунктами 18 и 19 следующего содержания:

«18. Водно-лыжный стадион по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, юго-западнее корпуса № 3 строения № 14 по ул. Набережная реки Свяги в городе Ульяновске.

19. Клуб активного отдыха на воде по адресу: г. Ульяновск, Засвияжский район, ул. Хваткова.».